

## 2024 HEDEF LGS İL DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Hedef LGS 2024 projesi il değerlendirme toplantısı, Şube Müdürü Osman TAŞCI başkanlığında 17 OCAK 2024 Çarşamba günü saat 10.00 da yapılmıştır. Toplantıya proje kapsamındaki okulların koordinatör öğretmenleri ve okul müdürleri de katılmıştır. Toplantıda, okullarda yapılan faaliyetler değerlendirilmiş ve yapılacak faaliyetler planlanmıştır. Okulumuzda yapılan faaliyetler aşağıdaki şekilde toplantıda değerlendirilmiştir.

### TOPLANTI KAPSAMINDA ALINAN KARARLAR VE UYGULAMALAR

1. Tüm öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin motive olarak başladığı LGS 2024 projesi görünürlük ve yaygınlaştırılma çalışmaları için 2024 Eylem Planı, afiş ve posterlerimiz incelendi.
2. Okullarımızdan geçen yıl mezun olan 2023 LGS sınavına girmiş öğrencilerimizin yerleştirme oranları değerlendirilerek bu yılki hedefler belirlendi.
3. Kırıkkale Fen Lisesi ve Osmangazi Fen lisesini kazanan öğrencilerimiz 15 Aralık Perşembe günü okulumuz konferans salonunda tecrübelerini paylaştı. Okulumuz rehber öğretmeni Tuğba Sarıtaş'ın moderatörlüğünü yaptığı program soru cevap oturumu ile sona erdi. Mezun öğrencilerimize tecrübe paylaşımı ve programa katılımı için teşekkür ederiz. Sınava girecek tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.
4. Okulumuz 8.sınıf öğrencilerine yönelik ilimizde yer alan Şehit Alparslan Yazıcı ve Beşir Atalay İmam Hatip liselerine yönelik gezi düzenlenmesi kararı alındı. Yapılan gezi kapsamında öğrencilere ayrıca İmam Hatip liselerinde program çeşitliliği ile ilgili bilgilendirme semineri yapılması kararlaştırıldı.
5. Okullarda akademik takip komisyonu tarafından sekizinci sınıflara yönelik birinci dönemde yapılan sınavların analizlerinin yapılmasına ve komisyonu aylık olarak toplanmasına karar verildi.
6. Okullarımızda imkanlar dahilinde 8. sınıf öğrencilerine yönelik yarıyıl tatilinde LGS Kış Kampı planlaması yapılarak deneme sınavı ve çözümü yapılacak şekilde kış kampı yapılması kararı alındı.
7. Okulumuzda yürütülen Hedef LGS 2023 çalışmaları kapsamında sekizinci sınıf öğrencilerimizin eğitim gördüğü kat panolarında motivasyon, verimli ders çalışma yöntemleri, veli bilgilendirme broşürü, LGS ders paketleri tanıtımı ve zamanı verimli kullanma konularında çalışmalar yürütülmektedir.



T.C.  
KIRIKKALE VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-15146398-51.05-94023173  
Konu : Hedef LGS-YKS Projesi  
İl Toplantısı

10.01.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 04.01.2024 tarihli ve 93609245 sayılı yazısı.  
b) Kırıkkale Valiliğinin 09/01/2024 tarih ve 93946075 sayılı oluru.

Bakanlığımızca Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı eğitim kurumlarında Hedef LGS ve YKS projesi yürütülmekte olup, söz konusu proje kapsamında; destekleme yetiştirme kursları, bir üst öğrenime hazırlık çalışmaları, kamplar, tanıtım faaliyetleri, sınav ve soru rehberliği çalışmaları yapılmaktadır.

Bu bağlamda; İlimizde Din Öğretimi Şubesinden sorumlu Şube Müdürü Osman TAŞCI başkanlığında, dağıtımda belirtilen **Anadolu imam hatip liselerinde görev yapan Hedef YKS proje koordinatörleri ve Ek-2 Listede bilgileri yer alan imam hatip ortaokullarının Hedef LGS proje koordinatörlerinin** katılımı ile il düzeyinde Hedef LGS-YKS Projesi tanıtım, uygulama ve iyi örneklerin paylaşıldığı toplantının **17 Ocak 2024 Çarşamba günü saat: 10.00'da İlimiz Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulunda** yapılması ile ilgili Valilik oluru ve ilgi Bakanlık yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu toplantıya proje koordinatörlerinin katılımının sağlanması, toplantı sonrası alınacak kararlara proje koordinatörleri tarafından kalite takip sistemine girişlerinin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Rıza AYDIN  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

Ek: 1- İlgî (a-b) yazılar ve ekleri

DAĞITIM

Karakeçili ve Keskin Kaymakamlığı  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)  
Beşir Atalay Anadolu İmam Hatip Lisesi  
15 Temmuz Şehitleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  
Şehit Alpaslan Yazıcı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  
Kırıkkale Şehit Aydın Çopur İmam Hatip Ortaokulu  
Bahçelievler Şehit Volkan Canöz İmam Hatip Ortaokulu  
Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : Millî Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Şubesi

Belge Doğrulama Adresi : <http://www.turkiye.gov.tr/meh-ebys>

Telefon No : 0 (318) 222 01 33

Bilgi için: Fahrettin İLHAN

E-Posta:

Unvan : Şef

Keş Adresi : meh@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: Faks: \_\_\_\_\_

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksoga.meb.gov.tr> adresinden 8c32-b006-30c4-a5e2-65d2 kodu ile teyit edilebilir.